平成 19 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名  株式会社 ナ ナ オ

代表者名  代表取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号６７３７東証第一部）

問合せ先  執行役員 総務・経理担当

経理部長  出南 一彦

電話番号  ０７６（２７５）４１２１

剰余金の配当および株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 10 月 30 日開催の取締役会において、平成 19 年９月 30 日を基準日とする剰余金

の配当（中間配当）の実施および株主の皆様の利便性向上を目的に株主優待制度の拡充を決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 剰余金の配当

① 基準日

平成 19 年 9 月 30 日

② 1 株当り配当金（中間）

40 円

③ 支払請求権の効力発生日

並びに支払開始日

 平成 19 年 11 月 30 日（金）

   <ご参考>

1 株当たり配当金

年間 中間 期末

平成 20 年 3 月期 80 円（予定） 40 円 40 円（予定）

平成 19 年 3 月期 70 円 30 円 40 円

平成 18 年 3 月期 55 円 25 円 30 円

2.株主優待制度の拡充

① 拡充の内容
1) 対象となる優待内容
当社直販サイト「EIZO ダイレクト」でのご購入につき、EIZO ダイレクト販売価格より一律

10％割引。ただし、会員特価品・再生品・アウトレット・各種サービスおよび転売目的の購入

は除く。
2) 拡充の内容

■対象株主
3 月末日、9 月末日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された１単元(100 株)以上保

有の株主
※従来は、3 月末日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された１単元(100 株)以上

保有の株主のみ
■当社直販サイト「EIZO ダイレクト」でのご購入可能回数

   期間中何度でもご利用可能
    ※従来は、期間中１回のみ
3) 対象となる株主

平成 19 年 9 月 30 日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主より
4) EIZO ダイレクトでのご注文有効期間

■優待案内受け取りから翌年 5 月 31 日までご利用いただけます。
   ※従来は、翌年 3 月 31 日まで

② 現行の優待内容について
3 月末日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された１単元(100 株)以上保有の株主を対象

とした、オリジナル図書カード（3,000 円分）の進呈には変更はありません。

以上